objeto, da presente licitação, tendo como vencedor(es) o(s) grupo(s) interessado(s): Grupo 
Formal - ORGANIZAÇÃO DAS MULHERES UNIDAS DO SETOR II DA GLEBA XV DE 
NOVEMBRO, 1º CLASSIFICADO nos itens 9, 11, 12, 13, 15, 20, 21, 22, 23 e 24, com valor 
total de R$ 157.059,00 (cento e cinquenta e sete mil e cinquenta e nove reais); Grupo 
Informal - ELINALDO DOS SANTOS, 1º CLASSIFICADO nos itens 1, 2, 4, 17, 18 e 19, com 
valor total de R$ 26.945,00 (vinte e seis mil, novecentos e quarenta e cinco reais). 
Restando DESERTO(S) o(s) item(ns) 03, 05, 06, 07, 08, 10, 14, 16. Fica(m) o(s) grupo(s) 
convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, 
sito na Av. José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das 07:00 às 11:00